
ZARZĄDZENIE NR 169/2015
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. zmiany granic wsi Mielęcin

Na podstawie § 7 ust. 3 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie, wprowadzonego w 
życie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żarów Nr 10/2014 z dnia 09.01.2014r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem wszczęcia i przeprowadzenia procedury zmiany granic sołectwa Łażany oraz Mielęcin powołuję 
Zespół d/s zmiany granic wsi Mielęcin w następującym składzie:

1. Leszek Michalak – Przewodniczący Zespołu

2. Anna Kołodziej – Członek Zespołu

3. Katarzyna Banasik-Bendlewska – Członek Zespołu

4. Bożena Krzymińska – Członek Zespołu

5. Agnieszka Szykowna – Członek Zespołu

6. Gabriela Nastałek-Żygadło – Członek Zespołu

7. Waldemar Chodorowski – Członek Zespołu

8. Ryszard Rybak – Członek Zespołu

§ 2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie propozycji rozwiązań zmierzających do zmiany granic obu sołectw.

§ 3. Przyjęte przez Zespół propozycje będą stanowić podstawę opracowania projektu stosownego wniosku do 
ministra właściwego do spraw administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8D8A4FE5-B21A-4413-A22F-C638BCD9C1C5. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 169/2015 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 01 grudnia 2015 r.

Procedura zmiany granic terytorialnych jest procedurą długotrwałą i złożoną, dlatego też koniecznym było
powołanie Zespołu, w skład którego weszły osoby kompetentne do wykonania tego zadania.

Id: E8B9C34C-D4CB-4D46-B93C-8596319217B0. Przyjęty Strona 1




